

TM Invest Herning ApS
Knudmoseparken 106, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 33 95 42 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020

Tim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Invest Herning ApS Knudmoseparken 106, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 95 42 04 Stiftet: 28. september 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Thorbjørn Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Danduct A/S, Herning Støvsugerspecialisten Gunnar Christensen, Herning A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Danduct A/S samt eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.902 t.kr. mod 1.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.638	-15.557
Resultat før finansielle poster	-14.638	-15.557
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.927.227	1.902.454
Andre finansielle indtægter	54	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.098	-13.442
Resultat før skat	1.897.545	1.873.455
2 Skat af årets resultat	4.466	6.248
Årets resultat	1.902.011	1.879.703
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.227	1.802.454
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.724.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.751
Disponeret i alt	1.902.011	1.879.703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.547.922	5.470.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.547.922</u>	<u>5.470.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.547.922</u>	<u>5.470.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.834	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	544.485	429.780
Tilgodehavender i alt	<u>779.319</u>	<u>429.780</u>
Likvide beholdninger	<u>4.032</u>	<u>3.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.351</u>	<u>433.545</u>
Aktiver i alt	<u>6.331.273</u>	<u>5.904.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.872.024	2.794.797
6 Overført resultat	3.043.174	1.318.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	6.095.198	4.293.187
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.168.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.168.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.198	11.969
Selskabsskat	154.877	362.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.474
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.075	442.501
Gældsforpligtelser i alt	236.075	1.611.053
Passiver i alt	6.331.273	5.904.240
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	755	497
Andre finansielle omkostninger	14.343	12.945
	15.098	13.442
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.466	-6.248
	-4.466	-6.248
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.675.898	895.000
Tilgang i årets løb	0	1.780.898
Kostpris 31. december	2.675.898	2.675.898
Opskrivninger 1. januar	2.794.797	934.381
Tilgang (tidligere associeret virksomhed)	0	456.362
Årets resultat	1.927.227	1.902.454
Udbytte	-1.850.000	-498.400
Opskrivninger 31. december	2.872.024	2.794.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.547.922	5.470.695
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danduct A/S	Herning	100 %
Støvsugerspecialisten Gunnar Christensen, Herning A/S	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.794.797	992.343
Resultatandel	77.227	1.802.454
	<u>2.872.024</u>	<u>2.794.797</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.318.390	1.341.141
Årets overførte overskud eller underskud	1.724.784	-22.751
	<u>3.043.174</u>	<u>1.318.390</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

TM Invest Herning ApS har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Danduct A/S' gæld til pengeinstitut. Danduct A/S har ingen bankgæld pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.